
 

Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník   

MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
  

Č. j.: MJ/17963/2024/ODSH/SvP 
Sp. zn: MJ/26684/2023/ODSH/MK 
Vyřizuje/telefon: Svobodová/584 498 495     V Jeseníku dne 22.03.2024 
 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

Veřejná vyhláška 
Městský úřad Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný speciální stavební úřad 
ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací dle ust. 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění do 31.12.2023 (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“), , dále v souladu s ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), v návaznosti 
na ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona pověřený výkonem působnosti 
speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných 
účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad a dle 
§ 16 zákona o pozemních komunikacích oznamuje zahájení společného územního a stavebního řízení 
(dále také jen „společné stavební řízení“) dle ust. §§ 94j-94p stavebního zákona a § 16 zákona 
o pozemních komunikacích ve věci žádosti ze dne 10.05.2023, kterou podala právnická osoba Město 
Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 1, IČO: 00302724, která je na základě 
plné moci zastoupena společností Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., Bozděchova 1668, 500 02 
Hradec Králové, IČO: 27466868 (dále jen „stavebník“), ve věci vydání společného stavebního povolení pro 
stavbu s názvem: 

„Regenerace sídliště Pod Chlumem, Jeseník“ 

Stavební objekty: 
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 
SO 201 Opěrná zeď 
SO 301 Přeložky a úpravy vodovodu 
SO 302 Přeložky a úpravy kanalizace 
SO 401 Veřejné osvětlení 
SO 402 Přeložky a úpravy sdělovacích kabelů CETIN 
SO 403 Přeložky a úpravy sdělovacích kabelů 
SO 404 Přeložky a úpravy kabelů ČEZ 
SO 405 Příprava pro nabíjecí stanici 
SO 501 Přeložky a úpravy plynovodu 
SO 701 Nové oplocení 
SO 901 Kontejnerové plochy 
SO 902 Dětské hřiště 
SO 903 Sportovní hřiště 
SO 904 Městský mobiliář 

(dále jen „stavba“), umístěnou na pozemcích parc. č. 901/1, 902, 904/1, 904/2, 904/7, 904/8, 904/10, 
906, 907, 908, 910/1, 911/1, 912/1, 914/2, 1023/1, 1023/14, 1023/15, 1023/16, 1023/17, 1023/18, 
1023/19, 1024/1, 1024/36, 1031/1, 1031/2, 1031/23, 1031/24, 1045/1, 2434/1, 2434/50, 2434/69, 
2434/70, 2467/9 v katastrálním území Jeseník, okres Jeseník, kraj Olomoucký, a to podle dokumentace 
pro společné územní a stavební řízení zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., 
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, Ing. Milošem Buriancem, autorizovaným inženýrem pro 

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/


Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník    2 z 6 
 

dopravní stavby, ČKAIT – 0600437,Ing. Pavlem Šanderou, autorizovaným inženýrem pro technologická 
zařízení staveb, ČKAIT – 0600617, Ing. Petrem Svobodou, autorizovaným technikem pro technologická 
zařízení staveb, ČKAIT – 0600721, Ing. Lenkou Hladíkovou, autorizovaným krajinářským architektem 
ČKA 03 628, Ing. Vratislavem Nývltem, autorizovaným inženýrem pro mosty a inženýrské konstrukce, 
pozemní stavby, ČKAIT – 0601846, datum 06/2023. 

Stručný popis stavby: 

Jedná se o komplexní regeneraci veřejného prostranství sídliště Pod Chlumem vyjma bytových domů, 
ostatních objektů, cesty do centra města, lávky přes řeku. Návrh zahrnuje výstavbu nových chodníků 
a parkovacích stání, řešení odvedení dešťových vod, nová kontejnerová stání na komunální a separovaný 
odpad, celkovou rekonstrukci veřejného osvětlení, novou výsadbu zeleně, mobiliář a vyvolané přeložky 
inženýrských sítí. 

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 
Předmětem stavebního objektu jsou stavební úpravy komunikací na ulicích Seifertova, Zeyerova, 
Tkalcovská, Halasova a Bezručova. Dojde k úpravě pozemních komunikacích v základní šířce od 4,25 do 
5,50 m. Kryt pozemních komunikací bude z asfaltového betonu. Odvodnění komunikací bude zajištěno 
příčným a podélným sklonem do vsakovacích zařízení. Budou vybudována parkovací stání ze zatravňovací 
dlažby. Budou provedeny stavební úpravy na chodnících, kde základní šířka bude 2,00 – 2,50 m. Kryty 
chodníků budou z betonové dlažby. V rámci stavebního objektu dojde k úpravě nástupiště autobusové 
linkové dopravy na ulici Bezručova. Použitý materiál bude vyhovovat vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

SO 201 Opěrná zeď 
Předmětem stavebního objektu je výstavba gabionové opěrné zdi u parkoviště na ulici Seifertova, která 
nahradí stávající zeď betonovou. 

SO 301 Přeložky a úpravy vodovodu 
V rámci úprav veřejného prostranství stávajícího sídliště dojde k úpravám stávajících komunikací 
a chodníku. Tyto úpravy budou mít vliv na stávající vodovodní síť. V rámci stavebního objektu jsou řešeny 
předpokládaná kolizní místa nové výstavby a stávající vodovodní sítě. Součástí objektu jsou především 
výškové úpravy krycích hrnců na stávajících armaturách, úpravy stávajících šachet a výškové přeložky 
stávajícího vodovodního řadu. 

SO 302 Přeložky a úpravy kanalizace 
V rámci úprav veřejného prostranství stávajícího sídliště dojde k úpravám stávajících komunikací 
a chodníku. Tyto úpravy budou mít vliv na stávající kanalizační síť. V rámci stavebního objektu jsou řešeny 
předpokládaná kolizní místa nové výstavby a stávající kanalizační sítě. Součástí objektu jsou především 
úpravy stávajících šachet. 

SO 401 Veřejné osvětlení 
Záměr zahrnuje realizaci nového veřejného osvětlení v rámci stavby, v rozsahu – nový rozvaděče 
veřejného osvětlení (nahrazuje stávající rozvaděč), propojení na stávající rozvody veřejného osvětlení, 
nové veřejné osvětlení silnic, parkovišť a chodníku (kabelář, stožáry, svítidla), novou rozpojovací a jistící 
skříň, zemní práce, konečné povrchové úpravy. 

SO 402 Přeložky a úpravy sdělovacích kabelů CETIN 
V rámci souboru staveb budou v pěti etapách provedeny přeložky a úpravy stávajících sdělovacích vedení 
společnosti CETIN. 

SO 403 Přeložky a úpravy sdělovacích kabelů 
V rámci souboru staveb budou provedeny přeložky a úpravy stávajících sdělovacích vedení jiných sítí. 

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/


Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník    3 z 6 
 

SO 404 Přeložky a úpravy kabelů ČEZ 
V rámci souboru staveb budou provedeny přeložky a úpravy stávajícího vedení společnosti ČEZ. 

SO 405 Příprava pro nabíjecí stanici 
Tento objekt řeší přípravu pro budoucí nabíjecí stanici. Pro vedení trasy budoucího kabelu nízkého napětí 
bude v trase položena chránička HDPE. 

SO 501 Přeložky a úpravy plynovodu 
V rámci stavby budou provedeny přeložky a úpravy plynovodu, a to v rozsahu jednotlivých úseků 1, 2, 4, 5, 
6, 8 a 9. Nově přeložené trasy střednětlakého plynovodu budou uloženy v zemi včetně přechodu pod nově 
projektovanou komunikací. Přeložky budou provedeny na uzavřené, odstavené části plynovodu. Odstavené 
části plynovodů budou opatřeny ochozem pro bezodstávkovou metodu. Na uloženém a zasypaném 
plynovodu bude provedena tlaková zkouška a konce plynovodu budou zaslepeny proti vnikání nečistot. 

SO 701 Nové oplocení 
Jedná se o nové oplocení podél ulice Seifertova. Stávající oplocení u stacionáře bude posunuto o cca 1,85 m 
směrem od osy ulice Seifertova z důvodu výstavby nového chodníku u stacionáře. Nové oplocení je 
navrženo ve stávající výšce 2,00 m s betonovou podezdívkou a základem. Založení bude provedeno do 
hloubky min. 0,80 m. Podezdívka a základ bude proveden z betonu C20/25nFX3. Součástí oplocení bude i 
branka a vjezdová brána, umístěná ve stávající poloze. 

SO 901 Kontejnerové plochy 
Součástí regenerace veřejného prostranství je úprava kontejnerových ploch pro uložení kontejnerů pro 
potřeby místních obyvatel. Hrazení bude provedeno jako zámečnická konstrukce z ocelových uzavřených 
profilů Jekl, ocelových úhelníků a ocelové pásoviny. Zámečnická konstrukce bude kotvena do betonových 
patek. Celá konstrukce bude opláštěna dřevěnými deskami min. tl. 20 mm. Kryt plochy bude z betonové 
drenážní dlažby. 

SO 902 Dětské hřiště 
Záměr zahrnuje návrh čtyř dětských hřišťových ploch – Dětské hřiště A (136 m2), B (375 m2), C (190 m2), 
D (531 m2), a certifikované herní prvky – sáňkovací kopec, pískoviště s plachtou, pružinová houpačka, věž 
se skluzavkou a nástupní plošinou, dvojhrazda, lanová pyramida, lezecký prvek, lanovka, pružinová 
houpačka, pružinová dvojhoupačka, věž se skluzavkou, domeček, bagr na písek, písková hra, pískoviště, 
herní prvek loď, herní prvek maják, houpací domek, svahová skluzavka, krokodýl, závěsné houpačky, tunel, 
chýše, sedací schody, most, pískoviště, dřevěné molo, a vrbový tunel. Hřiště A, C a část hřiště D budou 
oploceny jednoduchým drátěným plotem zelené barvy do výšky 120 cm, s podhrabovou deskou výšky 20 
cm. 

SO 903 Sportovní hřiště 
Záměr zahrnuje návrh sportovních hřišť – Fitness hřiště (92 m2) s pryžovým povrchem a posilovacími 
stroji, Petangové hřiště (56 m2) s mlatovým povrchem, sportovní hřiště A s oplocením (162 m2) a 
sportovní hřiště B s oplocením (299 m2). 

--------------- 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) bylo předmětné řízení podle §§ 94j - 94p stavebního zákona a § 16 zákona 
o pozemních komunikacích zahájeno doručením žádosti stavebníka na MěÚ Jeseník dne 10.05.2023. 

Vzhledem k tomu, že podaná žádost trpěla nedostatky, speciální stavební úřad vyzval stavebníka písemností 
č. j. MJ/32076/2023/ODSH/MK ze dne 06.06.2023 k doložení požadovaných podkladů. Zároveň bylo řízení 
přerušeno usnesením vydaným pod č. MJ/32171/2023/ODSH/MK ze dne 06.06.2023. V rámci řízení byla 
stavebníkem podána žádost o prodloužení určené lhůty a to do 31.03.2024. Lhůta byla usnesením č. j. 
MJ/13217/2024/ODSH/SvP ze dne 29.02.2024 prodloužena.  Požadované podklady byly stavebníkem 
doloženy ve stanovené lhůtě, čímž odpadl důvod pro přerušení a speciální stavební úřad tímto pokračuje 
ve společném řízení. 

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/


Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník    4 z 6 
 

Speciální stavební úřad podle § 94m stavebního zákona oznamuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
zahájení společného územního a stavebního řízení podle §§ 94j - 94p stavebního zákona a § 16 zákona 
o pozemních komunikacích ve věci vydání společného povolení pro shora uvedenou stavbu. Jelikož mu jsou 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru 
a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští podle § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání 
a ohledání na místě. 

Speciální stavební úřad zároveň v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upozorňuje, 
že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději 
do 28.04.2024 jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlížet do spisu řízení, vedeného pod shora uvedenou spisovou 
značkou, v kanceláři Městský úřad Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka 1147/10, 
790 01 Jeseník, kancelář č. 538, v úřední dny popřípadě lze po telefonické dohodě sjednat jiný termín, a to 
nejpozději do doby stanovené v tomto oznámení. Nechá-li se účastník řízení zastupovat, je třeba zmocnění 
k zastoupení a jeho rozsah prokázat písemnou plnou mocí nebo plnou mocí prohlášenou do protokolu (§ 
33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). V téže věci může mít účastník řízení pouze jednoho 
zmocněnce. 

V souladu s § 94n odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního 
zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno 
jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 
a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se v souladu s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Dále speciální stavební úřad ověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována 
oprávněnou osobou, že jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, že předložené 
podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, a dále ověřil účinky budoucího užívání 
stavby. 

Městský úřad Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, sděluje, že podle ust. § 36 odst. 3 správního 
řádu je účastníkům řízení dána možnost před vydáním rozhodnutí v dané věci vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě od 29.04.2024 do 03.05.2024. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle ust. § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti 
v řízení doručují postupem podle ust. § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje 
jednotlivě; účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ust. § 94k 
písm. a) až d) stavebního zákona; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle ust. 
§ 94k písm. a) až d) stavebního zákona. 

 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Ivanová 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Příloha: 
Koordinační situace C.3 

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/


Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník    5 z 6 
 

 
Obdrží: 

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 1 správního řádu – 
stavebník: 

(interně): 

-  Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 1, IČO: 00302724 (vlastník pozemků 
parc. č. 901/1, 902, 904/1, 904/2, 904/7, 904/8, 904/10, 906, 907, 908, 910/1, 911/1, 914/2, 1023/1, 1023/14, 
1023/15, 1023/16, 1023/17, 1023/18, 1023/19, 1024/1, 1031/1, 1031/2, 1031/23, 1031/24, 1045/1, 
2434/50,  2467/9 v k. ú. Jeseník) 

(zastoupeno): 
- Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27466868  
 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 2 správního řádu – 
obec, na jejímž území má být stavební záměr uskutečněn: 

(interně): 

- Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 1, IČO: 00302724  

Účastníci řízení podle ust. § 94k písm. c) a d) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 1 
správního řádu - vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
nebo ti, kdo mají k pozemkům a stavbám jiné věcné právo: 

(prostřednictvím datové schránky): 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063 (vlastník věcného břemene 
k pozemku parc. č.  2434/1, 1024/1, 1031/1, 1045/1, 2467/9 v k. ú. Jeseník) 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 (vlastník věcného 
břemene k pozemku parc. č.  2434/1, 1024/36, 1024/1, 910/1, 911/1, 1031/23 v k. ú. Jeseník) 

- GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 27295567 (vlastník věcného břemene 
k pozemku parc. č.  2434/1, 1024/1, 910/1, 2467/9, 901/1, 906, 907, 908, 911/1, 2467/9, 1023/14, 2467/9, 
1024/1, 1031/2, 1031/23, 1031/24, 1045/1  v k. ú. Jeseník)  

- Charita Jeseník, Zámecké náměstí 2/2, 790 01  Jeseník, IČO: 60339241 (vlastník pozemku parc. č. 912/1 
v k. ú. Jeseník) 

- Internet Expert s.r.o., Dukelská 722/14, 79001 Jeseník, IČO: 28562704 (vlastník věcného břemene 
k pozemku parc. č.  912/1, 1024/1, 1031/1, 1045/1, 901/1, 904/1, 904/2, 906, 907, 911/1 v k. ú. Jeseník) 

- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Olomouc, Na Pankráci 56, CZ-14000 Praha, IČO: 65993390 (vlastník 
pozemku parc. č. 2424/1, 2434/69 v k. ú. Jeseník) 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha (vlastník věcného břemene k pozemku parc. č.  904/7, 914/2 v k. ú. Jeseník) 

- Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., Tyršova 248/16, 79001 Jeseník, IČO: 65138066 (vlastník 
věcného břemene k pozemku parc. č.  1024/1, 1031/2, 2467/9 v k. ú. Jeseník) 

- Web4Soft Internet s.r.o., Masarykovo nám. 60/5, 79001 Jeseník, IČO: 28595734 (vlastník věcného 
břemene k pozemku parc. č.  2434/1, 912/1, 1024/1, 1031/1, 1045/1, 901/1, 904/1, 904/2, 906, 907, 911/1, 
910/1, 2467/9, 1023/15, 1023/16, 1023/19, 1024/41, 2467/9  v k. ú. Jeseník) 

(prostřednictvím poštovních služeb do vlastních rukou):  

- Kolařík Zdeněk, Zeyerova 653/5, 79001 Jeseník (vlastník věcného břemene k pozemku parc. č.  1024/1 v k. ú. 
Jeseník) 

- Kolaříková Emilie, Zeyerova 653/5, 79001 Jeseník (vlastník věcného břemene k pozemku parc. č.  1024/1 v k. ú. 

Jeseník) 

- Puscasiu Alena, U Zahradnictví 533, 79081 Česká Ves (vlastník věcného břemene k pozemku parc. č.  2467/9 
v k. ú. Jeseník)  

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/


Tel.: 584 498 495   email: petra.svobodova@jesenik.cz        www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
Pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník    6 z 6 
 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 2 správního 
řádu – osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:  

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru – jedná se o pozemky s parcelními čísly: 

(doručuje se veřejnou vyhláškou): 

895, 897/1, 898/1, 898/2, 900/3, 900/4, 901/2, 901/4, 901/5, 901/6, 901/8, 901/9, 901/12, 903, 
904/3, 904/4, 904/9, 904/11, 905, 907/7, 910/2, 912/2, 914/3, 1023/4, 1023/5, 1023/6, 1023/11, 
1023/12, 1023/20, 1023/22, 1024/28, 1024/36, 1024/37, 1024/40, 1024/41, 1024/47, 1024/50, 
1024/50, 1024/51, 1024/54, 1024/55, 1024/57, 1025/2, 1026/1, 1026/2, 1027/4, 1028/5, 1031/3, 
1031/3, 1031/4, 1031/5, 1031/7, 1031/8, 1031/9, 1031/22, 1031/26, 1031/27, 1032/2, 1032/3, 
1032/4, 1032/5, 1032/6, 1032/7, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/11, 1032/12, 1032/13, 1032/14, 
1032/15, 1032/16, 1032/17, 1032/18, 1032/19, 1032/20, 1032/21, 1032/23, 1033, 1034, 1035/1, 
1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041/1, 1041/2, 1041/3, 1042/1, 1043/1, 1043/2, 1045/1, 1046, 1047, 
1052, 1053, 1056/1, 1056/2, 1057/1, 1057/2, 1059, 1066/1, 1067/1, 2434/45, 2434/49, 2434/54, 
2434/56, 2434/68, 2434/71, 2434/77, 2467/3, 3127, 3129, 3147/7, 3147/10 v k. ú. Jeseník 

Pozn. - pokud účastenství vyplývá z několika titulů, je účastník uveden pouze 1x, a to v posloupnosti písm. a) až e) 
§ 94k stavebního zákona. 

Dotčené orgány: 

(prostřednictvím datové schránky): 

- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, dopravní inspektorát Jeseník, 
Moravská 780/4, 790 14 Jeseník, IČO: 72051795 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 
Hodolany, 77900 Olomouc, IČO: 60609460  

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Šumperská 93, 790 01 Jeseník 

- Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, Praha 6, 160 01  

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Šumperk, 
Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk, IČO: 71009248  

 (interně): 

- MěÚ Jeseník, odbor stavebního úřadu a územního plánování – orgán územního plánování, Tovární 
1287/4, 790 01 Jeseník 

- MěÚ Jeseník, odbor stavebního úřadu a územního plánování – stavební úřad, Tovární 1287/4, 790 01 
Jeseník 

- MěÚ Jeseník, odbor životního prostředí, Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 

- Městský úřad Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 

Na vědomí: 

(prostřednictvím datové schránky):  

- Technické služby Jeseník a. s., IČO 64610063, Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník, 

- Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., IČO 47683163, Dukelská 1240/27, 790 01 Jeseník, 

mailto:petra.svobodova@jesenik.cz
http://www.jesenik.org/

		2024-03-26T08:27:59+0100
	Ing. Petra Svobodová
	vypravení dokumentu




